
ZARZĄDZENIE NR 67/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków złożonych do sporządzanej zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 17 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu wniosków złożonych do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Nowe Miasto Lubawskie, sporządzanego na podstawie uchwały Nr 
XVIII/114/2016 Rady Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z dnia 26 kwietnia 2016 r.

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia wniosków określa załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Mienia Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: E8868395-0DCA-4C89-8338-57ED2B6C68E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 67/2017
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego
z dnia 9 maja 2017 r.

Wykaz wniosków do sporządzanej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Nowe Miasto Lubawskie

Lp

Data
wpływ
u

wnios
ku

Nazwisko
i imię, lub
nazwa

jednostki
organizacyj
nej i adres

Treść wniosku

Oznaczenie
nieruchomo
ści, której
dotyczy
wniosek

Rozstrzygnięcie
Burmistrza Nowego Miasta

Lubawskiego
Uwagi

Wniosek
uwzględnio

ny

Wniosek
nieuwzględni

ony

1 2 3 4 5 6 7 8

1
11.07.
2016r.

w
dokumentac

ji
planistyczne

j

Wniosek
o nieprzeprowad
zanie zmiany
miejscowego

planu
zagospodarowan

ia
przestrzennego
miasta terenu
zawartego
pomiędzy
ulicami

Kopernika
i Mickiewicza
czyli działek
o symbolach
B-179 U,

B-180aMNU,
i B-180bMNU
wraz z terenami

dróg
wewnętrznych

działka
nr 414 
obręb 9
Nowe
Miasto

Lubawskie

Wniosek
nieuwzględni

ony

Według ustaleń
miejscowego

planu
zagospodarowa
nia zabudowa
mieszkaniowa
wielorodzinna
istnieje na
pobliskim
terenie

graniczącym
z terenami dla

których
zmienia się
przeznaczenie
na zabudowę
mieszkaniową
wielorodzinną

Sprawa
zacieniania
istniejących
budynków

rozpatrywana
jest na etapie
uzyskiwania
pozwolenia na

budowę.
Przeznaczenie
pod zabudowę
mieszkaniową
wielorodzinną
jest zgodne
z ustaleniami
studium

uwarunkowań
i kierunków

zagospodarowa
nia

przestrzennego
miasta

2 11.07. j. w. j. w. j. w. Wniosek j. w.

Id: E8868395-0DCA-4C89-8338-57ED2B6C68E2. Podpisany Strona 1



2016r. nieuwzględni
ony

3
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j .w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

4
11.07.
2016r.

j. w. j .w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

5
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

6
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

7
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

8
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

9
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

10
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

11
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

12
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

13
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

14
11.07.
2016r.

j. w. j. w. j. w.
Wniosek

nieuwzględni
ony

j. w.

15
11.07.
2016r.

j. w.

Wniosek o
likwidację dróg
wewnętrznych
oznaczonych
symbolami
10 KDW i 11

KDW
oraz

o nieprzeprowad
zanie zmiany
miejscowego

planu
zagospodarowan

ia
przestrzennego
terenu zawartego
między ulicami
Kopernika

działka nr
415/2
obręb 9
i nr 414
obręb 9
Nowe
Miasto

Lubawskie

Wniosek
uwzględnio
ny w części
w zakresie
działki nr
415/2

Wniosek
nieuwzględni
ony w części
w zakresie

działki nr 414

Wniosek
uzwzględniony
w zakresie

działki nr 415/2
a nie

uwzględniony
w zakresie
działki nr

414 (uwagi jak
wyżej)

Id: E8868395-0DCA-4C89-8338-57ED2B6C68E2. Podpisany Strona 2



i Mickiewicza

16
12.07.
2016r.

j. w.

Umiejscowienie
działki nr

86 obręb 6 oraz
zabudowań, aby
nie naruszało
interesu
prawnego
właściciela

poprzez zmianę
umiejscowienia
strefy A ze
względu na
odległość od

murów
obronnych
142m

działka nr
86 obręb 6
Nowe
Miasto

Lubawskie

Wniosek
nieuwzględni

ony

Działka
znajduje się po
za obszarem
zmiany planu

Załączniki
Zbiór wniosków załączonych w wykazie

Id: E8868395-0DCA-4C89-8338-57ED2B6C68E2. Podpisany Strona 3




